
1 
 
 
 
 

                                                                                                 

D        791/8 /2016/KMČ 

   

Dodatek č. 8       
ke  

Smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence S 791/2016/KMČ ze dne 
19.12.2016 (ve znění dodatků č. 1-7)  (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

PRAHA TV s.r.o. 
sídlo: Opletalova 919/5, 110 00 Praha 1 

vedena ve veřejném rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,  
spis. zn. C 228712 

IČ:258 30 937, DIČ: CZ25830937 

bankovní spojení:27-1170590247/0100 

zastoupena:  Přemyslem Svorou, jednatelem společnosti 
k smluvnímu jednání oprávněna: , šéfproducentka společnosti 
(dále jen „PRAHA TV”) 

a 

Městská část Praha 6 

sídlo:  Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ:      00063706 
DIČ:   CZ00063703 

zastoupená: Ing. Mgr. Oldřichem Kužílkem, uvolněným členem ZMČ 

(dále jen „Objednatel“) 
 

(PRAHA TV a Objednatel společně jako „smluvní strany“) 
 

I.  
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 8 (dále jen „Dodatek“),  ke 
Smlouvě se  
 

1. doplňuje  článek II. Smlouvy o odstavce č. 10, 11 a 12, které znějí: 
 
„10. Předmět smlouvy je veřejnou službou a jeho účelem je šířit objektivní a 
vyvážené informace potřebné pro svobodné vytváření názorů na činnost 
radnice ve veřejné debatě v Praze 6, a také poskytovat občanům Prahy  6 
kulturní a společenské informace. Poskytuje přiměřený prostor pro prezentaci 
názorů zvolených představitelů Objednatele, postojů, které k otázkám místní 
politiky formulují koalice i opozice, zájmové skupiny i jednotliví občané, a pro 
výměnu jejich názorů. 
 
11. Pro zajištění účelu podle předchozího odstavce si PRAHA TV pro jednotlivé 
pořady obstarává v rámci své redakční činnosti potřebné výchozí informace od 
Objednatele. Pokud na připravovaná klíčová témata k činnosti Objednatele 
existují alternativní názory, PRAHA TV je též aktivně vyhledává a zajišťuje. 
 



2 
 
 
 
 

12. Ve věcech uvedených v odstavcích 10 a 11 může za Objednatele jednat také 
pověřenec pro otevřenost, média a participaci, případně jím určený pracovník 
Objednatele.“ 
 

2. se mění  článek VII., odst. 1. Smlouvy, který nově zní: 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. 
 

II.  

1. Ostatní podmínky dohodnuté smluvními stranami ve Smlouvě se tímto Dodatkem 
nemění. 

 
2. Tento Dodatek má čtyři vyhotovení s platností originálu, z nichž PRAHA TV 

obdrží jedno vyhotovení a Objednatel obdrží tři vyhotovení.  
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento 
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále 
platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od 
počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

 

4. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující plnění podmínek pro platnost právního jednání 
městské části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím 
Rady městské části Praha 6, a to usnesením, ze dne 27.06.2023 č. 0700/23 a 
rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto 
právního jednání. 

 

5. PRAHA TV s.r.o. bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz 
třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku 
nepovažuje za důvěrné ani obchodní tajemství. 

 
 
V Praze  dne  ………………….. 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
PRAHA TV s.r.o.               Městská část Praha 6 
Monika Doležalová,                                            Ing. Mgr. Oldřich Kužílek 
šéfproducentka společnosti uvolněný člen ZMČ, pověřenec pro 

otevřenost, média a participaci  
 

 


